
Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého
P.l.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 57791 1065

IČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800

K'

í t
Cú·?!ZNTACN' ' ,

SMLOUVA
o poskytování sluŽeb

uzavřená dle ustanovení § i 746 odst.2
zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákcríík,

Smluvní strany: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková
organizace
Se sídlem: Masarykova 379

696 62, Strážnice

7.apsar.á v re.jstříku škol a školských zařízeni a školských právnických oscb.
IČO: 61742902
7'astoupená Mg:. Mariina Vavříková, ředitelka gymnázia
(dále jako cbjedmtel)

q

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Bgnáce Stuchlého
Se sídlem: P. !. Stuchlého 26/27

763 í6 Fryšták
Zapsaný v cbchodním reis[říkt! vedeném Městským sciucíem v Praze pod sp.
zri, [., 435 i2 vedená u Městského soudu v Praze
IČC': 6742634-6
zastoupený Mgr. Janem BíUcu, předsedctí spolku
(ďáľe Jako pcskytovateí)

Předmět smlouvy

]. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele uskutečnit pro objednatele kurz
Orientačních cínů® (dále jen OD) a závazek objednatele zaplatit níže sjednanou cenu.

Z OrientaČní dny® (OD) jsou třídenní tematické kurzy pro třídní kolektivy převážně
základních a stře&ich škol, kterC mají za cil aktivně, zážitkově a netmd.ičr!ě rôzvííet

-osobnost mladých lidí a povzbuzovat pozitivní klima ve třídě.

l



Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého
P.l.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 5779 l 1065

lČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800

I
b-p"

:""\
t,." ": ' N'I'AC N'

IL
Doba & místo pMění

i. Kurz se uskuteční ve dnech od 24. 6. do 26. 6. 2024 \ prostorách Domu Ignáce
Stuchlého.

Iľäo
Cena, platební podmínky, sterno pcjp}atky

ĺ. Cetkovou cenu tvoří cena za ubytováni a stravu (ptňá penze) a cena za realizaci kurzu tzv.
kurzovné

2. výše ceny za ubytování ä stravovaní pro žáky & pedagogický' doprovod činí 1310 KČ/os.
3. výše kurzo'jnéhc je 800 Kč/žáka. Kuí"zcvné obsah.uje veškeré nákkd.y spojené s realizací

záž!tkovéiío µmgramu.
4. Celková cena bude uhrazena na základě íáktu'^y vystavené poskytovaíeiem do skončení ktwzu,

a 1(j bezhotovostně na bankcvni účet poskytovatele č. !400565339/0800. Objednatel se
zavazuje uhradit vystavenou fakturu poskytovatele do 2! dnů od .je,jiho vystavení.

5. V případě zrušení rezervace objednatelem méně než i4 ka!endář!!ích dril přeci začátkem kurzu
vzniká µ'skyÉcvate!i právo Eiá storno poplatek ve výši !000 KČ. Zrušeni rezervace méně í7éž
7 kalendářních, dnů před začátkem kurzu ;ě zpep!atrzěne částkou 3002 KČ, kttz"cu se objednatel
zavazuje uhradit.

IVo
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskyt3vatei here na sebe po dobu kurzu plnou odpovědnost za program a bezpečnost
účasúziků kurzu během programu,

2. V době volna (zejména pc) obědě. večeři, skor,če!?i večerního programu a v noci) odpovídá
za bezpečnest úČäStřmíků pedagogický dcím'vcd.

3, Po' d{j'bL! kcm,ání kurzu bude účastďkům ze sírany µes!<:,'"tovaíe!e zabezpečena zd"avcínická

pcwůcc.
4. Qbjednatef zqjisíí před odjezCern výběr zdravoúiích dekiamcí o aktuálním zdr2vomím stävui

účastníků kurzu ĺé prUíášení rodičů. Dále zajisti rozesláni píseniných materiálů, které niu
předá po'skyíovate! (iůíorrnace pro studenty, zdravotní dotaziúk).

2



N.

11'F Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Egnáce Stuchlého
P.l.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 57791 1065

lČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800

V.
ZávěreČná ujednání

l. Změny smlouvy .jsou přípustné .jen v písemné podobě. Smluvní vztahy neupravené touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

?. Smlouva .je vyhotovena ve dvou ste,jnopisech. z nichž každá sírana obdrží po jednom výtisku.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem pcdpisu obou smluvních stran.

Ve Fryštáku dne 12. 3. 2024
!.alesi e

A i, Stu
lČ

Mgr. Jan BI ha, předseda spolku
(Poskytovatel)

'" ' n"Ĺ3 9Ť"V JĹMľU'C"' dne

Mgr. Martina Vavříková, ředitelka gymnázia
(Objednatel)

Purkyňovo gymnázium, Strážnice,
Masarykova 379,

příspěvková organizace
696 62 STRÁŽNICE

IČO: 61742902 @

3


